89- el-Bakara, 2/140.
90- el-Bakara, 2/140.
91- el-Bakara, 2/141.
92- el-Bakara, 2/111.
93- el-Bakara, 2/113.
94- el-Bakara, 2/113.
95- el-Bakara, 2/113.
96- el-Bakara, 2/113.
97- İbnu'l-Cevzî, Zâdü'l-Mesîr, I, 133; er-Râzî, a.g.e., IV,9.
98- İbn Kesîr, Tefsiru'l-Kur'âni'l-Azîm, I,271-272 (beyrut 1966/1385); en-Neysâbü'rî, Esbâbu'n-Nüzûl, s.22 (Kahire 1967); İbn Cerîr et-Tabe-î, Câmi'u'l-Beyân, I, 495-497 (Mısır 1954/1373); es-Suyûtî, Lübâbu'n-Nukûl, s.16 (Kahire 1382).
99- Hamdi Yazır, a.g.e., I, 469; karşılaştırmız: er-Râzî, a.g.e., IV, 8-9.
100- el-Bakara, 2/113.
101- Hamdi Yazır, a.g.e., I, 470; er-Râzî, a.g.e., IV, 2 v.d.
102- el-Bakara, 2/135.
103- el-Bakara, 2/135.
104- el-Bakara, 2/135.

- 105- el-Bakara, 2/136.